РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область)

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru

п. Каркатеевы

ПРИКАЗ

28.01.2025 г.                                                                                                         № 28

О внесении изменений в календарный учебный график

 На основании п.6 части 3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в РФ», приказа Министерства просвещения от 22.03.2021 №115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным образовательным программам – образовательным программам,

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа

Департамента образования Нефтеюганского района  от 09.01.2025 г. № 5-О «Об

организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в

период весенних каникул», Устава школы,

приказываю:

1.  Внести изменения в календарный учебный график начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования

утвержденные приказом от 26.08.2024 г.  № 247, в части:

Продолжительность учебных

четвертей

Начало и окончание четверти Количество учебных

недель

3 четверть

13.01.2025-21.03.2025 10 учебных недель

4 четверть

31.03.2025-29.05.2025 8 учебных недель

Продолжительность каникул

Начало и окончание каникул Начало и окончание

каникул

Весенние

22.03.2025-30.03.2025 9 календарных дней

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Шелковую Т.А.

Директор:      Э.В. Швецов

mailto:ksosh86@yandex.ru